

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 22611

RESOLUCION .	
--------------	--

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: MINISTERIO DE CULTURA

Actuado		Docum.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Tipo Nro.						Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-20911060/2020	ARCONDO MARIANA	DNI 31491744	CUIT 27314917443			01-08-20 31-08-20	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - COORDINADORA ARTÍSTICA CULTURAL DEL MINISTERIO DE CULTURA	1	60.000,00	300.000,00
						01-09-20 30-09-20	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - COORDINADORA ARTÍSTICA CULTURAL DEL MINISTERIO DE CULTURA	1	60.000,00	
						01-10-20 31-10-20	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - COORDINADORA ARTÍSTICA CULTURAL DEL MINISTERIO DE CULTURA	1	60.000,00	
						01-11-20 30-11-20	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - COORDINADORA ARTÍSTICA CULTURAL DEL MINISTERIO DE CULTURA	1	60.000,00	
						01-12-20 31-12-20	LOCACION DE SERVICIO (CONTRATO) - COORDINADORA ARTÍSTICA CULTURAL DEL MINISTERIO DE CULTURA	1	60.000,00	

(1)	Sólo	para aqu	uellos	contratados	que	poseen re	epresentante	legal '	y/o artístico	(contrato de i	representación

CIDMA		



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2020. Año del General Manuel Belgrano"

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número:

Buenos Aires,

Referencia: ANEXO EX-2020-20911060- -GCABA-DGTALMC

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.